
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 수질개선특별회계 상하수도사업소

      250,000,000원

      400,000,000원

      1,500,000,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상하수도사업소 7,926,000 12,278,800 △4,352,800

국          3,574,300

기          1,877,360

도            346,540

군          2,127,800

하수도관리 7,926,000 12,278,800 △4,352,800

국          3,574,300

기          1,877,360

도            346,540

군          2,127,800

하수도지원사업(수질개선특별회계) 7,926,000 12,278,800 △4,352,800

국          3,574,300

기          1,877,360

도            346,540

군          2,127,800

하수처리시설(공공하수도 운영) 2,150,000 2,635,800 △485,800

기            838,740

군          1,311,260

201 일반운영비 650,000 600,000 50,000

기            167,748

군            482,252

02 공공운영비 650,000 600,000 50,000

  ○ 공공하수처리시설 및 중계펌프장 통신 및 전
    력비               250,000

기             83,874

군            166,126

  ○ 마을하수처리장 통신 및 전력비(45개소)
              400,000

기             83,874

군            316,126

307 민간이전 1,500,000 1,655,800 △155,800

기            670,992

군            829,008

05 민간위탁금 1,500,000 1,655,800 △155,800

  ○ 공공하수처리시설 관리대행비
            1,500,000

기            670,992

군            829,008

하수처리장 확충(산청 증설) 698,000 1,016,000 △318,000

국            349,000

기            209,400

도             69,800

군             69,800

401 시설비및부대비 698,000 1,016,000 △318,000

국            349,000

기            209,400

도             69,800

군             69,800

- 703 -



      393,602,000원

      300,000,000원

      698,000,000원*0.63%

      3,796,957,000원

      370,760,000원

      11,283,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 393,602 1,012,342 △618,740

  ○ 산청공공하수처리시설증설사업
              393,602

국            194,602

기            119,400

도             39,800

군             39,800

02 감리비 300,000 0 300,000

  ○ 산청공공하수처리시설증설사업
              300,000

국            150,000

기             90,000

도             30,000

군             30,000

03 시설부대비 4,398 3,658 740

  ○ 산청공공하수처리시설증설사업 부대비
                4,398

국              4,398

농어촌마을하수도정비(오전지구) 4,179,000 429,000 3,750,000

국          2,925,300

기            752,220

도            250,740

군            250,740

401 시설비및부대비 4,179,000 429,000 3,750,000

국          2,925,300

기            752,220

도            250,740

군            250,740

01 시설비 3,796,957 425,911 3,371,046

  ○ 오전지구 공공하수처리시설 설치사업
            3,796,957

국          2,654,485

기            685,484

도            228,494

군            228,494

02 감리비 370,760 0 370,760

  ○ 오전지구 공공하수처리시설 설치사업
              370,760

국            259,532

기             66,736

도             22,246

군             22,246

03 시설부대비 11,283 3,089 8,194

  ○오전지구 공공하수처리시설 설치사업 부대비
               11,283

국             11,283

농어촌마을하수도정비(신천지구) 429,000 0 429,000

국            300,000

기             77,000
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      425,911,000원

      429,000,000원*0.72%

  50,000,000원

      340,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             26,000

군             26,000

401 시설비및부대비 429,000 0 429,000

국            300,000

기             77,000

도             26,000

군             26,000

01 시설비 425,911 0 425,911

  ○ 신천지구 공공하수처리시설 설치사업
              425,911

국            296,911

기             77,000

도             26,000

군             26,000

03 시설부대비 3,089 0 3,089

  ○ 신천지구 공공하수처리시설 설치사업 부대비
                3,089

국              3,089

하수처리시설(공공하수도 운영 및 긴급복구) 470,000 0 470,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

  ○ 공공하수처리시설 긴급복구비                50,000

401 시설비및부대비 420,000 0 420,000

01 시설비 420,000 0 420,000

  ○ 산청군 하수슬러지 위탁처리비
              340,000

  ○ 산청통합관리센터 유지보수비                80,000

    0 하드웨어 유지보수                40,000

    0 소프트웨어 유지보수                40,000
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